
ヒルトン沖縄北谷リゾート　朝食ビュッフェアレルギー成分一覧表

卵 乳 小麦 そば エビカニ 大豆 ゴマ 落花生 カシューナ
ッツ

牛 豚 鶏 ゼラチン 鮭 いくら サバ アワビ イカ 山芋 くるみ 松茸 リンゴ バナナ キウイ モモ オレンジ アーモンド 備考

オレンジジュース H

パイナップルドリンク H

シークヮーサードリンク H

ピンクグレープフルーツジュース H

トマトジュース H

フルーツビネガードリンク H *

スライスパイナップル H

オレンジ H *
グレープフルーツ H

今帰仁スイカ H

ホールバナナ H *
ライチ H

フルーツサラダ H *

サニーレタス H

レタス H

キャベツ H

コーン H

チェリートマト H

胡瓜 H

青パパイヤ H

紅芋 H

ハンダマ H

モーイ H

豆苗 H

タマネギ H

フレンチドレッシング H

イタリアンドレッシング B * *
シークヮーサーポン酢醤油 H * *
タンカン和風ノンオイルドレッシング H * * *
沖縄人参ドレッシング H * *

レーズン B

クロワッサン H * * *
ブランブレッド H * *
イングリッシュマフィン H * *
食パン H * *
北谷の塩バターロール H * *
タンカンマフィン H * * *
紅芋デニッシュ H * *
パンオショコラ H * * *
パイナップルチョコレートマフィン H * * *
ブルーベリークリームデニッシュ H * * *
パッションレーズンデニッシュ H * * *

バター B *
マーガリン B

クリームチーズ H *
ハチミツ B

ブルーベリージャム B

ストロベリージャム B

オレンジマーマレードジャム B

チェダーチーズ H *
エダムチーズ H *

スライスハム H * * * *
コールドチキン H *

H=食材をキッチンにて調理している食材
B=すでに調理または、加工済みの食材



卵 乳 小麦 そば エビカニ 大豆 ゴマ 落花生 カシューナ
ッツ

牛 豚 鶏 ゼラチン 鮭 いくら サバ アワビ イカ 山芋 くるみ 松茸 リンゴ バナナ キウイ モモ オレンジ アーモンド 備考

プレーンヨーグルト H *
フローズンヨーグルト H * ハチミツ

モズク酢 H * △ * *
島豆腐と肉味噌 H * * *
豆腐とヒジキの白和え H * * *
ゴーヤとシラスの酢の物 H * * *
沖縄宮城農園産　平飼い卵の温卵 H * * *
明太子 H * *
海ぶどう H

モズクスープ H * *
ゆし豆腐スープ H * *

ゴーヤチャンプルー H * * * *
豆腐チャンプルー H * * * *
麩チャンプルー H * * * *

アグーポークカレー H * * * * * * * *
アーサだし巻き玉子 H * * *

沖縄風焼きそば H * * * オイスターソース

もずく炒飯 H * * △ *

沖縄味噌汁 H * *
沖縄風味噌汁“いなむどぅち” H * * *

沖縄そば H *
沖縄そばだし H * *

鶏そぼろ H * * *
棒蒲鉾 H * *
青ネギ H

紅ショウガ B

コーレーグースー B

ごはん H

沖縄風炊き込みご飯‘’ジューシー‘’ H * * *
お粥 H

ちりめんじゃこ B △

味付け海苔 B * *
納豆 B * *
白菜漬け B * *
梅干し B

ザーサイ H * *

肉シュウマイ H * * * *
肉饅頭 H * * * *
海鮮シュウマイ H * * * * * * *

焼き鮭 H *
焼き鯖 H *
さわらの塩焼き H

酢 H

醤油 H * *
辛子 H

ポーク玉子 H * *
宮城農園の平飼い鶏卵目玉焼き H *
宮城農園の平飼い鶏卵　ゆで卵 H *
スクランブルエッグ H * *
オムレツ H * *
きのこ H

ポークハム H * * * *
ほうれん草 H



卵 乳 小麦 そば エビカニ 大豆 ゴマ 落花生 カシューナ
ッツ

牛 豚 鶏 ゼラチン 鮭 いくら サバ アワビ イカ 山芋 くるみ 松茸 リンゴ バナナ キウイ モモ オレンジ アーモンド 備考

チーズ H *

カリフラワーと枝豆のソテー H

ブロッコリーとシメジのソテー H

フライドポテト H

ウェッジポテト H *

チリビーンズ H *

ベーコン H * * * *
ソーセージ H * *
フライドチキン H * * * *
ローストチキン H *
照り焼きチキン H * * * *

パンケーキ H * * *
紅芋パンケーキ H * *

ホイップクリーム H *
チョコレートソース H *
ミックスベリー H

ナッツソース H * *
ハニー B

メープルシロップ B

シナモンシュガー H

ローストアーモンド H *
パンプキンシード B

牛乳プリン H * *
パンプリン H * * *
マンゴーソース H *

沖縄ぜんざい H

白玉 H *



Egg Dairy 
Products

Wheat Buckwheat 
Noodles

Shrimp
 Crab

Soybeans Sesame Peanuts Cashewnuts Beef Pork Chicken Gelatin Salmon Salmon Caviar Mackerel Abalone Squid Japanese yam Walnut Matsutake
 Mushroom

Apple Banana Kiwi Peach Orange Almonds Notes

Orage Juice H
Pineapple drink H
Shikwasa drink H
Pink Grapefruit Juice H
Tomato Juice H
Fruit Vinegar Drink H *

Sliced Pineapple H
Sliced Orange H *
Sliced Grapefruit H
Nakijin Water Melon H
Banana H *
Lychee H
Mixed Tropical Fruit Salad (cube cut)　 H *

Red Leaf Lettuce H
Lettuce H
Cabbage H
Sweet Corn H
Cherry Tomato H
Cucumber H
Green Papaya H
Purple Yum H
Okinawan Spinach H
Okinawan Cucumber H
Pea Sprouts H
Onion H

French Dressing H
Italian Dressing B * *
Shikwasa Ponzu Soy Sauce Dressing H * *
Tankan Japanese Dressing H * * *
Okinawan Carrot Dressing H * * Carrot

Raisin B

Croissant H * * *
Bran Bread H * *
English Muffin H * *
White Bread H * *
 “Chatan Salt” butter roll H * *
“Tankan”Muffin 　 H * * *
Purple Yam Danish H * *
Chocolate Bread H * * *
Pineapple Chocolate Muffin H * * *
Blueberry Cream Danish H * * *
Passion Fruit Raisin Danish H * * *

Butter B *
Margarine B
Cream Cheese H *
Honey B

Blueberry Jam B
Strawberry Jam B
Marmalade B

Cheddar Cheese H *
Edam Cheese H *

Sliced Ham H * * * *
Chicken Breast H *

Plain Yoghurt H *
Frozen Fruits Yoghurt H * Honey

Okinawan Mozuku Seaweed with Vinegar H * △ * *
Minced Meat Seasoned with Soy Bean Taste H * * *
Okinawan Tofu with Hijiki Seaweed H * * * Carrot
Vinegared Bitter Melon and Boiled White Bait H * * *
Soft Boiled Egg H * * *
Spicy Cod Roe H * *
Sea Grapes H

Mozuku Seaweed Soup H * *
Okinawan Tofu Soup H * *

Sauteed Bitter Melon H * * * * Carrot
Sauteed Tofu H * * * * Carrot
Sauteed Wheat Gluten H * * * * Carrot

Minced Agu Pork Curry H * * * * * * * * Carrot
Japanese Style Omelet with sea Lettuce Seaweed H * * *

Okinawan Fried Noodles H * * * Oyster Sauce
Mozuku Seaweed Fried Rice H * * △ *

Okinawan Miso Soup H * * * Carrot
Okinawan Style Pork Miso Soup “Inamudouchi” H * * * * Carrot

Okinawan Soba H *
Okinawan Soba Soup H * *

Minced Pork with Soy Sauce H * * *
Fish Cake H * *
Green Onion H
Pickled Red Ginger B
Chili soaked "Awamori" B

Rice H

Hilton Okinawa Chatan Resort Breakfast Buffet Allergy List
"H" is food cooking ingredients in the kitchen.
"B" is not cooking ingredients in the kitchen.



Egg Dairy 
Products

Wheat Buckwheat 
Noodles

Shrimp
 Crab

Soybeans Sesame Peanuts Cashewnuts Beef Pork Chicken Gelatin Salmon Salmon Caviar Mackerel Abalone Squid Japanese yam Walnut Matsutake
 Mushroom

Apple Banana Kiwi Peach Orange Almonds Notes

Okinawan style mixed rice"Ju-shi-" H * * * Carrot
Rice Porridge H

Dried White Bait B △
Seasoned Seaweed B * *
Natto B * *
Pickled Chinese Cabbage B * * Carrot
Pickled Plum B
Zha Cai H * *

Meat Dumplings H * * * *
Meat Bun H * * * *
Seafood Dumplings H * * * * * * *

Salted Fried Salmon H *
Fried Mackerel H *
Fried Spanish Mackerel H

Vineger H
Soy Sauce H * *
Mustard H

Pork Egg H * *
Fried Egg H *
Boiled Egg H *
Scrambled Eggs H * *
Omelet H * *
Mushroom H
Pork Ham H * * * *
Spinach H
Cheese H *

Sauted cauliflower and Green Soy Beans H
Steamed Vegetable Broccoli and Shimeji Mushroom H

French Fries H
Wedge Potato H *

Chili Beans H *

Bacon H * * * *
Pork Sausage H * *
Fried Chicken H * * * * Celery
Roasted Chicken H *
Teriyaki Chicken H * * * *

Pabcake H * * *
Purple Yam Puncake H * *

Whipped Cream H *
Chocolate Sauce H *
Mixed Berry H
Nuts and Condense milk H * *
Honey B
Maple Syrup B
Cinnamon Sugar H
Roasted Almond H *
Pumpkin Seed B

Blanc Mange H * *
Bread Pudding H * * *
Mango Sauce H *

Okinawan Red Beans "Zenzai" H
Rice Flour Dumplings H *


